
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  246 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RECUPERO SPESE  
UTENZE PRESSO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 
DESTINATO AD AMBULATORIO MEDICO SPORTIVO 
-C.A.M.M.S.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/05/2020

 260

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO26/05/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 246 DEL 26/05/2020 

 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RECUPERO SPESE  UTENZE PRESSO CENTRO 

SPORTIVO COMUNALE DESTINATO AD AMBULATORIO MEDICO SPORTIVO -C.A.M.M.S. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

 

Richiamato l’atto di determinazione n.285 del 30.04.2019 del Responsabile dell’Area Risorse 

Strumentali, con il quale è stato assegnato  alla Società Centro Alto Milanese di Medicina Sportiva srl (in 

breve) C.A.M.M.S. SRL con sede in Via Correggio 24 – Busto Garolfo, l’uso dei locali siti presso il Centro 

Sportivo Comunale Roberto Battaglia Via B.Cellini n. 24, destinati ad ambulatorio medico sportivo con 

rilascio certificazioni di idoneità sportiva servizi compatibili con attività ricadenti nella classificazione 

codice Ateco 2007-86.22.09 per la durata di anni 6 (sei), alle condizioni di cui al Progetto di Gestione 

pervenuto a seguito avviso pubblico; 

 

Richiamato  il contratto  Rep.n.1887 del 28.05.20219  che prevede a carico del conduttore il 

pagamento sottoforma di rimborso delle spese per il consumo di energia elettrica, acqua ed energia termica; 

 Dato atto della necessità di accertare la somma stimata di € 2.200,00  - al cap. 1894/10,  codice Piano 

dei Conti E.3.01.02.01.99, Titolo 3 – Tipologia 100 Cat.2 del predisponendo bilancio di previsione  

dell’esercizio in corso;  

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.12 del 21/05/2019 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 7 Gennaio 2020, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale si è provveduto all’assegnazione dei capitoli di bilancio per la gestione provvisoria 

anno 2020; 

 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 13/12/2019 che differiva al 31/03/2020 il termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”, al successivo 

decreto del Ministero dell’interno, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 50 del 28 febbraio 2020,  che 

differiva l’approvazione al 30/04/2020, all'art. 107 del D.L. n.18 del 17/03/2020 che posticipato la scadenza 

al 31/05/2020 e all’ulteriore differimento al 31/07/2020; 

 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, ove la 

scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo 

successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende 

automaticamente autorizzato sino a tale termine, avendo a riferimento l’ultimo esercizio finanziario 

definitivamente approvato; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di accertare, per le motivazioni indicate in premessa ed interamente richiamate, la somma stimata di € 

2.200,00 relativa al recupero delle  spese dovute per la fornitura di energia elettrica, acqua ed energia 

termica l’anno 2020, per l’uso dei locali siti presso il Centro Sportivo Comunale destinati ad ambulatorio 

medico sportivo assegnati a C.A.M.M.S. SRL, al cap.1894/10, codice Piano dei Conti E.3.01.02.01.99, 

Titolo 3 – Tipologia 100, Cat.2, del predisponendo bilancio di previsione  dell’esercizio in corso;  



DETERMINAZIONE N. 246 DEL 26/05/2020 

 

2. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è il Responsabile dell’Area 

Risorse Strumentali Arch. Andrea Fogagnolo; 

 

3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

 

 


		2020-05-25T23:46:47+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




